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DIRECCION GENERAL DEL INSTITUTO GEOGRAFICO Y ESTADISTICO

| del Censo electoral corr
'goﬁﬂ“#iﬁﬂ espondiente al afo 1911 ordenada por R. D. de 21 de Febrero de 1910.

Togind muricipal  CAMPILLO Seceion tuniea.

11974 DEFINITIVA de los electores de dicha Seccién, formada en virtud de lo que dispone ol art, 9." del citado R. D
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is = |CALLE (6 PLAZA, ETC) Y NOMERO + .
G5 $ 3 DE LA CASA OFICIO O OCUPACION EE
s
{1 Alda Lozano Cosme 331 R
2| Alonso Dalda Juan 25 g::jl{uléuﬂiu I | Herrero 51
1] Alonso Colds Antonio 25 | Camarona i% Jornalero H;u
1| Alonso Peiro Marcelino 44| Cantbn l":’ | , o No
=| Alonso Alonso Basilio 33| Ia, 31 ot coal No
i Alonso Alonso Apﬂ“l’l!lr H m_: a9 Ldl. : E':l
-1 Alonso Minguijén Vicente 551 Sauta Lucia. 8 J]Urlilf.l:ru_ Si
8| Alonso Peiro Pedro 33| 14 21 " ﬁr.-:pwturm Sr]
9| Alonso Alonso Isidoro 'S | Raa. %0 | If’r_'”‘im'“ No
(0] A'onso Martinez Juan Pascual 62| Id. 7 | I,’_”*“?" _ 240
11| Alonso Colas Agustin b4 | Camarons, 13 pl EfPlE!urm ok
12| Alonso Alonso Aniceto 2l |1 15 | "i“r No
13| Alonso Moreno Leobn T4 | Jestis. B iil' E:r”
14 Alonso Moreno Tomas 701 Id., I} J o) . :{u
15 Alonso Dalda Marcelino 28| San Antbu, 7 %l:;!:_;mﬂ :;“
16| Alonso Sicilia Agustin 27| Santa Lucia, 22 Labrador | t'm'lp
171 Alonso Colés Kusebio 27 | Cumarons, 13 Bzt g LHL
18| Alvaro Carraseo Pedro 19 | Santa Lucia, 9 Secretario :.,:J
19| Arguedas Arguedas Calixto 44 | Horno, 58 e saklate Na
20| Arguedas Auadén Isidoro 32| Canton, 6 Id No
21 Argnedas Arguedas Braulio ol | Santa Lucia, 11 1d 3
22| Arguedas Argnedas Pedro 63| Horno, 12 Eaksndor No
23| Arcguedas Anadén Jusn 20| Id Sosilors No
241 Asensio Colds Sime6n 43 | Jesus, 8 Guarda No
25| Baquedano Colas Pascusl 40 | Rua, H Labrador No
26| Baquedano Colés Antonio 34 | NSanta Lucia, 35 Id. g4
27| Baquedano Colés Pedro 46 | Id, 13 Jornalero S
?3 annednnn Colts Tomas 44 | Casetas, | [d No
{iﬂ Baguedano Ibéniez Mariano 53'%‘ Santa Lucia, 26 Laorador No
:3{:' Benedi Bueno Alﬁ]ﬂ d3 | Canton, 26 Jornalero No
: !. Benedi Pérez Julidu 02| Cantdn, 40 ! abrador No
32| Benedi Lazaro Bruno 29 | Rua, 18 Foinalero Si
93 | Benedi Bueno Jorge 39 | Camarona, 10 Id. No
:]"*_l* Benedi Bueno Pablo 43| Id., 8 [d. Si
jf"-{' Benedi Alonso Francisco 441 Id., 6 [, No
'_ﬁ_{ Benedi Alonse Sim6n 42| Id., 4 Id. No
jj" Benedi Pérez Fidel 59 | Lesus, 27 [d. Si
8 | Bened{ Pérez Domingo of | Horno, 6 Alguacil Si
9| Bueno Alonso Romualdo 25| Jesus, 4 Jornalero ]
)]  Bueno Alda Romualdo 35| Cantdn, 27 Labrador ]
| Bueno Gotor Enrique 46 | Sta.fLucia Id. i
431 Bueno Alonso Pascual 68 | Id., 10 Jornalero No
43| Bueno Alda Mariano 30 | Id, 10 T | No
44 Bueno Garcia Rafael 96 | Camaroua, 14 Id. 51
: Bueno Moreno Julio 50 | Rua, IS Labrador No
i1 Bueno Alonso Mauuel 68| Id, 28 Id. No
Buene Gotor Juan 53 | Camarous, Pastor No
Bueno Alonso Vieente 75| Id, 9 ubrador No
Bueno Alonso Narciso 20 | Jesis, 3 Jornalero I*Eﬂ
Bueno Alonso Teodoro 31| Id, ? [d. No
Bueno Bueno Fulgencio 62| Id, 4 L. I‘f‘_*’
Bueno Rumiro Miguel 60 | Id. Id. o)
Bueno Alonso Lnis 97| Camarous, | - e E-E;
Ualmarza Arcos Mnuuel 46 | Sta, Lueia, Y Pmpmlarm 'L'":I
Celmarza Baquedano Congtantine | 48| Cantbn, 23 - 1d. o
Calmarza Baquedano José 54 | Horno, 20 Ld, S
Calmarza Cslmarza Julidn 25| 1d., 20 Labrador g?
Céhmara Martin Eogenio 40 { Rua, 13 ld. S’:
Castej6n Benedi Manuel I 43| P.de S. Aotén, 9 Zapaterc ql. '.'
Colés Colés Leandro 43| Cantbn, 4% Labrador o1 |
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b1 Colds Gotor Antonio
62| Colas Goter Constantino
63| Colas Cunchillos Auviceto
b4 Colés Alonso Benito
65| Colas (Gotor Sinforoso
66| Colas Sanchez Salvador
67 | Colas Pérez Jesis 4
bHs Colas Férez Miguel :!H
69 | Colds Pérez Cirilo 40
0 Concha Gimeno Eusebio ?I
71| Dnida Lazaro Luis Jd
i2 Dalda L4zaro Pedro 43
13| [Esteban Alonso lidefonso 42
14 [}Hr[;iﬂ Jimeno Bﬂﬂjfﬂﬂiﬂ 51
D] Gureia Ruiz Angel o3
6|  (Garein Alonso Pedro J7
'] (Farcin Ihafiez Sautiuﬂ‘u 46
it Crarcia Baquedano Andrés 42
| (g Guarein Ruiz José Pedro iy
: ol Garcia Huquedmm Victor 4]
, 81| Gareia Pérez Julidn 29
i 52 (Farcia Dulda Bernardo 67
I"-:.' 33| Gnreia Bagnedano Carlos 02
IJ‘H 84 (3arcia Péreg Prudenecio 28
:,!'*iii a i Garcia Gotor Emeterio ol
!:'['i 86 (arcia Pérez Antonio 20
i” 87| Gotor Alonso A.ejandro 37
i 88| Gotor hafiez Fidel 28
i'i el (zotor Alonso Mapuel 27
;;,i' JU | Gotor Pérez Candido 27
:i J1 | Gotor Gotor Juan 10
i 92 [  Getor Ibafiez Ildefonso 51
;g J3 | Gotor Alonso Felipe J0
fl J4 | Gotor Mniioz Hipélito 02
;J,:_l J95 |  Gotor Alonso Rumén 63
1 96 |  Gotor Col4s Felipe o8
i 97 | Gotor Ibafiez Fraucisco 34
¢ jyl 98|  Gotor Colas Jorge 43
99 |  Gotor Calmarza Vicente V0
3 100 | Gotor Martivez Manuel i3
s 101 Gotor Alonso Juan 35
| 102 Gotor Colds Dionmisig 44
I' 103 Gotor Martinez Pedro 63
| 104 | Gotor Calmarza Augel 3l
105 |  Gotor Alonso Sixto 42
1061 Gotor Colés Pascual o8
107 |  Gotor Colas Munuel H8
108 | Gotor Ibanes José 30
}[}9 (Gotor (Garcia Agapitu 2
110 [ Gotor Colés Angel 5y
11111 Gotor Pirez Mariano 43
| 112 |  Gotor Péreg Felipe 90
- 113 | Herranz Sanz Lucas 59
114 7 Ibaiiez Gotor Higinio 9g
- 1156 [bafiez Gotor F ranco 74
116 [bhafiez Gareta Pedro 5
11y Ibhfiez Garcia Bruno 49
118 | Ibdfiez Baquedano Francisco 94
119 |  Ibéfiez Baquedauo Gaspar 99
1201 Ibbiiez Baquedano Zacarias 14
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Cantén, 2 Cawinerg

Id., 4 Labrador

Sta, Luocia, 19 Id.

Id., 18 Jorualero

Jests, 19 JLwbrador
Cantén, 36 Jorualerg

Id., 2 |

Sta. Lueis, 4 Id

Cantén, 4 Labrador

Sta, Lucia, Jornalero

Id., 25 Id.

Id., 27 Id.

Id., 23 Pastor

Cantdn, 22 Labrador

Id., 2% Ld.

Santa Lucia, 17 Jornalero |
4. bs Id.
Id., 14 Labrador v
Plaza de San Antén, | Id. i
Liuecia, 9 Jornalero ‘
Horvo, 16 - Id |
Peligro, © . Labrador il
Id., 7 Camiuero Fas
Id., 7 Jorvslero |
San Aoton, 7 Guarda muonicipal
Peligro, 7 Jornalero okl
Sauta Lucia, 6 N. C.

Horuo, 2 Labrador

Canlbény Id.

Peligro, 4 Propietario
Cantén, 14 I

Id., 16 Labrador
Id. Id. e
Id., 18 Propietario
[d., 20 Labrador
Sauta Lucia, 3 Propietsrio
Id. 6 Labrador

Id., 7 Id.

ld., 28 Id

Id., 33 P-l'ﬂpiﬂll'i.ﬂ 2 f A
Id, 12 Lwbrador
Id., 29 Propietario
Raa, 32 I;EI S
Id., 34 Id. 5
Id-t.l'i‘ hhrldqr e
Horno, 8§ Propietario

Id., 2 'ﬁ

Id"i 2 Labrador 8 .
Id., 12 erg . < o
Id., 3 Lsbrador
Peligro, 8 Propietario

Plaza de San Antén, 3 |

Satta Lucia, 1 Labrador 9
Jesis, 15 Jornalero
Caunton, 19 Labrador
Id., 28 Jornalero
Idd Ig Iﬂhml' L *”1_-
Rua, | - 2 e
Id‘l Hﬁ s [ e '“‘""I
Camarona, 11 & ' RICDA
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122

150
131
132 |
133 |
134 |
136 |
136 |
187
138
139
140 |
141
142
143 |
144 |
145
146 |
147 |
148 |
149 |
150 |
151

152 |
103 |
154
165 |
166 |
167 |
158 |
108
160 |
161 |
162
163 |
164
165
166
167 |
168 |

121 |

120 |
124 |
‘120 |
126 |
127 |
128 |
129 |

DE LA PROVINCIA DE LZARAGOZA

'____._—_———_____

[bafiez Garcia Luis
Jimeno Bueno Félix
Jimeno Dalda Florentin
Jimeno Lopez Pedro
Jimeno Dalda Cipriano
Jlimeno Bueno lldefonso
Julian Bueno Cirilo
Julidn Arcos Puascual
Lazaro Alonso Cesdreo
Lazaro Alonso Eustaquio
Lazaro Jimeno Eugenio
L.azaro Benedi Lebn
Morene Pérez Sebastiédn
Moreno Bened! Prudencio
Moreno Franeisco

Mnofioz Gémez Pedro
Nufio Rillo Ledn

Pérez Colds Marco

Pérez Dalda Mariano
Pérez Bueno Mariano
Pérez Culmarza lgunacio
Pérez Calmarza José
Pérea Novella Manuel
Pérez Alonso Benito
Pérez Abad Juan Pablo
Perez Alouso Reimundo
Pérez Alouso Juan

Pérez Calmarza Mariano
Pérez Gimeno Counstancio
Pérez Libpez José

Pérez Alovnso Vietoriano
Pérez Alonso Timoteo
Pérez Giménez Bernardo
Pérez Lépez Francisco
Pérez Alonso Teodoro
Pérez Alonso Jacinto
Pérez Colas Ledn

Prieto Martinez Cayetano
Sanchez Sanchez Nicanor

Sanchez Sdovchez Victoriano

Sauchez Séanchez Pedro
Sanchez Alovso Manuel
Sanchez Tibureio
Stuchez Alonso Andrés
Sanchez Colés Eustaquio
SghthH Moreno José
ﬁmiliu Bueno Faustino
Foruos Frapeisco
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| 45
28

g% avyaa

39
46

30 |

66

a8 |

3
46
69
ol
00
i
43
64
04
41

19 |

29
ob
38
14
29

40 |

04
3l

3l |
31 |

20
J8

43

56 |

od
3
Wl
64 |
20 |
28
67
38
37
49 |
45 |
29 |
4] |

27
0
29

DOMICILIO

CALLE (0 PLAZA, ETC.) Y NOMERO
DE LA CASA
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Peligro, 2
Cauntén, 15
Id., 24

Id., 21
Camarona, 2
Id., 7

Rua, 26
Cantén, 44
Id., |

Santa Lucia, 15
Rua, 24
Horno, 4
Rua, 6

Sunta Lucla, 33
Caotén, 13
ld., 10

Id., 22

ik, §

Id., 34

Id., 9

Id., ©

Id., 2

Santa Lucia, 2
[d., 24
Cantdén, 12
Rua, I8
(amarona, |2
Rua, 2

Id., 12
Camarona, 12
Id., 9
Jesus, 3

Id., 16

[d, 5

Horno, |
Jesis, 17
Cantdn, 8
Rua, 3

Id., 8

Id., 9

Rua, 22
Cumarona, 14
Jestis, 7

Rua, 1D
Caotén, 14
Rus, 11
Santa Lucia, 4
Jeshs, 11
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PROFESION,
OFICIO O OCUPACION

| Labrador

Jornalero
Id.
Id,
id.
Id.

Propietario

| Sacerdote

Labrador

5

Idl,
Jorualero
Liabrador
Jorualero
Labrador
Jornalero

[,
Labrador
Jornalero

| Propietario
' Liabrador

Propietario

Jornalero
Id.

Labrador

Id.

Id.

Id.
Jornalero
Propietario
Labrador
Jornalero
l.Labrador
Propietario
LLabrador
Jornalero
Jornalero
Tablajero
Jorunlero

| Labrador

Id.

Jornalero
[d.
Id.
Id
Labrador

Pastor
Labrador

El Seereiario,

No
N1

No
No
No

CERTIFICO® Que la lista que precede es la definitiva de electores de esta Sec'citin, por estar
Onforme con la copia de la misma, remitida por el Jefe provincial de Estadistica.
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